АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 ноября 2015 года                                                                                                № 569

с.Киясово

О внесении изменений в Перечень №3 услуг, предоставляемых

муниципальными учреждениями, организациями, в которых размещается

 муниципальное задание (заказ), и предоставляемых в электронной форме.

В связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения здравоохране-

ния «Киясовская центральная районная больница» в бюджетное учреждение здраво-

охранения «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики», в соответствии со статьями 33,34 Устава муниципального образования

«Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  следующие изменения в Перечень № 3 услуг, предоставляемых муници-

пальными учреждениями, организациями, в которых размещается муниципальное зада-

ние (заказ),  и предоставляемых в электронной форме, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Киясовский район»  от 17 мая 2012 года

№ 392:

- пункты 10,11,12,13 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков